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NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

N/A

N/A

CARLOS AGUILAR MORALES

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOSY HERRAMIENTAS MENORES
ACUMULADOR PARA VEHICULO OFICIAL DEL COBAEV N° 57

A170

17/05/2023

$2,400.00

N/A

N/A

CARLOS AGUILAR MORALES

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOSY HERRAMIENTAS MENORES
HERRAMIENTA Y ACCESORIOS AUTOMOTRIZ PARA LOS VEHICULOS
OFICIALES DEL COBAEV N° 55,56 Y 4

A188

31/05/2023

$4,500.00

N/A

N/A

JOAQUIN MORENO LENDECHY

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOSY HERRAMIENTAS MENORES
HERRAMIENTA Y ACCESORIOS AUTOMOTRIZ PARA LOS VEHICULOS
OFICIALES DEL COBAEV N° 55,56 Y 4

1651

22/05/2023

$520.00

N/A

N/A

MARGARITA CONTRERAS SANCHEZ

29100001 REFACCIONES, ACCESORIOSY HERRAMIENTAS MENORES
HERRAMIENTA Y ACCESORIOS AUTOMOTRIZ PARA LOS VEHICULOS
OFICIALES DEL COBAEV N° 55,56 Y 4

A188

31/05/2023

$2,025.86

C-101

25/08/2023

COMERCIALIZADORA SUSTENTABLE Y AMBIENTAL SA DE
cv

52100001 EQUIPO AUDIOVISUAL

ADQUISICION DE EQUIPO AUDIOVISUAL PARA EL COBAEV
LS-104C80804-09-23 DSP SSE/D-1924/2023

RPAI 211210040120000/00175CG/2023

E-5

07/09/2023

$1,077,989.00

C-101

25/08/2023

COMERCIALIZADORA SUSTENTABLE Y AMBIENTAL SA DE
Ccv

52100001 EQUIPO AUDIOVISUAL

ADQUISICION DE EQUIPO AUDIOVISUAL PARA EL COBAEV
LS-104C80804-09-23 DSP SSE/D-1924/2023

RPAI 211210040120000/00175CG/2023

E-4

07/09/2023

$334,080.00

C-107

01/09/2023

BERNARDO MARTINEZ RIOS

22100005 AGUA PURIFICADA

AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DEL PERSONAL DE OFICINAS
CENTRALES DEL COBAEV UBICADAS EN AMERICAS N° 24,60,87, JJ
CORONADO, CARLOS A. CARRILLO Y ANTIGUA ESTACION DEL
FERROCARRIL

DSP SSE/D-3151/2023 RPAI 211210040120000/002813CG/2023

BM-121

02/10/2023

$10,688.00

C-113

07/09/2023

GRUPO DESARROLLADOR DE SISTEMAS EN REDES DE
VOZ Y DATOS SA DE CV

29400001 REFACCIONES, ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE COMPUTO
CARGADOR PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DSP SSE/D-2543/2023 RPAI 211210040120000/002275CG/2023

A4325

09/10/2023

$1,600.00

C-119

19/09/2023

CONSTRUCTORA HERGUIN SAPI DE CV

56400001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL

AIRES ACONDICIONADOS PARA EL COBAEYV LS-104C80804-11-23
DSP SSE/D-1924-2023 RPAI 211210040120000/001775CG/2023

8995

10/10/2023

$516,780.00

C-119

19/09/2023

CONSTRUCTORA HERGUIN SAPI DE CV

56400001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL

AIRES ACONDICIONADOS PARA EL COBAEYV LS-104C80804-11-23
DSP SSE/D-1924-2023 RPAI 211210040120000/001775CG/2023

8996

10/10/2023

$1,282,890.00

TOTAL

$3,233,472.86]




